Директору МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

Хлызовой Татьяне Леонидовне

от _________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

зарегистрированной (ому) по адресу:

___________________________________

проживающей (ему) по адресу:

___________________________________

контактный телефон: __________________    ,

адрес электронной почты:  _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, обучающегося ____ класса ______________________________,

____. ________________. _____ года рождения, на обучение за счет бюджетных средств по

дополнительной общеразвивающей образовательной программе «_______________________________».

 ___._________________. _______г.              ________________/__________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами,

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ «СОШ № 4» ознакомлен(а).

 ___.__________________. _______г.              ________________/__________________

Даю согласие МОУ «СОШ № 4» на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, _________________________________________________________________, в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

___.________________. _______г.              ________________/__________________

Образец заполнения заявления

Директору МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

Хлызовой Татьяне Леонидовне

от Мурашовой Ольги Петровны,

зарегистрированной (ому) по адресу: г. Котлас,

ул. Ленина, д.100 кв. 34

проживающей (ему) по адресу: г. Котлас, ул.

Ленина, д.100 кв. 34

контактный телефон: 89539767537,

адрес электронной почты: nifff@mail.ru

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь, обучающуюся 5 «А» класса Мурашову Ольгу Петровну,

17.03.2008 года рождения, на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной

общеразвивающей образовательной программе «Юные Архимеды».

«6» марта 2020 года  Мурашова Л.И. Мурашова

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами,

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ «СОШ № 4» ознакомлен(а).

«6» марта 2020 года Мурашова Л.И. Мурашова

Даю согласие МОУ «СОШ № 4» на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка,  Мурашовой Ольги Петровны , в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

«6» марта 2020 года Мурашова Л.И. Мурашова

		2023-03-01T10:40:45+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна